
 

 

UCHWAŁA NR XXV/188/2016 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 10 maja 2016 r. 

w sprawie nadania nazw ulic dla miejscowości Bóbrka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) Rada Gminy Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom będącymi drogami w miejscowości Bóbrka: 

Numer 

ulicy 
Nazwy ulic Działki ewidencyjne 

1 Podkarpacka 1231,1255 

2 Rzeczna 1223 

3 Ignacego Łukasiewicza 1234/7, 1229/2, 1230/1 

4 Piastowska 917/6, 1222 

5 Brzozowa 1234/8 

6 Szkolna 1235/2, 1235/1, 1275 

7 Naftowa 1234/9, 1182/2, 1213 

8 Jesionowa 1214/3, 1227 

9 Polna 1187 

10 Miodowa 1214/2 

11 Lipowa 1182/1, 1188, 1214/1 

12 Ogrodowa 1189 

13 Łąkowa 1191 

14 Leśna 1207 

15 ks. Antoniego Dziurzyńskiego 1234/10, 1159, 1180/2, 1247/2 

16 Strażacka 1158, 1164/1, 1163 

17 Sportowa 1181/1, 1201/1, 1202/2 

18 Antoniego Kurka 1167, 1165/2, 1165/1 

19 Kopalniana 1248, 1157/13, 1157/19 

20 Słoneczna 1180/3, 1243/1, 1174 

2. Przebieg dróg, o których mowa w ust.1, przedstawia szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1781



§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Chorkówka 

 

 

Maciej Jan Sekuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1781


		2016-06-01T14:22:36+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




